
 

Fahrplan und Strecke   
 
SCHULBUSLINIE 1   GGS GENNEBRECK 
 
 
1x Hinfahrt Montag bis Freitag:  
 
 
Haltestellen-Nr. Haltestellen-Bezeichnung  Uhrzeit zur 1. Std.   

 

1.   Sprockhövel Dräing    07:05 

2.   Sprockhövel Bossel    07:06 

3.   Im Brahm / Am Leveloh   07:07 

4.   Einern      07:10    

5.   Birkenhof     07:11    

6.   Schaumlöffel     07:12    

7.   Flanhard Wpt.    07:13 

8.   Wasserturm     07:15    

9.   Horath     07:17 

10.   Elberfelder Str.    07:18 

11.   Deilbachtal     07:20 

12.   Höhenweg     07:24 

13.   Gaststätte Behmenburg   07:26 

14.   Felderbach/Zur Fahrentrappe  07:28 

15.   Felderbachstr. 130    07:30 

16.   Elfringhauser Str./Ecke Sondern  07:32 

17.   GGS Gennebreck    07:35 

 

 

Rückfahrten Montag bis Freitag:  
 
Nach Unterrichtsschluss der 4. Stunde   11:25 Uhr   

5. Stunde   12:25 Uhr 

6. Stunde   13:15 Uhr 

 

    

Bei diesem Fahrplan handelt es sich um den Regelfall.  
 


